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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01321502N

2. Data e Regjistrimit 21/01/2020
3. Emri i Subjektit BALLA L GRUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres  DURRES Lagjja nr.14, Shkozet, Zona 
Kadastrale 8515, Nr.Pasurie 2/939, Volum 33, faqe 145, 
ndërtesë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Riparimi total i objekteve të ndryshme civile, turistike, 

shëndetësore, social - kulturore, tregtare, bujqësore, 
ujësjellës me kontraktues privat apo shtetëror, vendas dhe të 
huaj, brenda apo jashtë vendit. Ndërtimi dhe mirëmbajtja e 
ndërtimeve civile, turistike, shëndetësore, social-kulturore, 
tregtare, bujqësore, ujësjellës me kontraktues privat apo 
shtetëror, vendas dhe të huaj, brenda apo jashtë vendit. 
Kryerja e të gjitha llojeve të punimeve elektrike, hidraulike 
në çdo lloj objekti.
Lavdrim Balla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2020                Deri: 17/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LavdrimBalla
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BALLA L GRUP
E-Mail: lavdrimballa121@gmail.com  
Telefon: 0686890153  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-454380-01-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757563-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Balla L Grup, Shenime Shpjeguese P.F. 2020.pdf
Balla L Grup, V.Ortakut  P.Financiare  2020.pdf
2020 Balla   Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Balla L Grup, P.Financiare 2020.pdf
2020 Balla  Pasqyra e Performances.xlsx

Datë: 04/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF48981B-7FF7-44AD-BFF3-391405E510CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6371D8-7121-4A5E-B5B2-BD23C3197A47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C01FAD3-F748-418F-9901-62092BD20B1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01629495-E1E3-4E60-A134-44CDE8F59D0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89E362EB-64D9-41EA-9BEB-E08ACB13436F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F33AE6D-58B6-4B9D-A854-DFE63F74C207
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A50DC1-5A2D-4110-8F83-43AFBC081E1F

